Zbojno, dn. 27.02.2024 r.
ZPF.271.3.2024

Dotyczy:  postepowania o _udzielenie zamowienia publicznego w__trybie przetargu
nieograniczoneqo na ,,Przebudowe drogi sminnej w miejscowosciach Klonowo i Wielgie” .

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1:
Czy w zakresie objetym postepowaniem wykonawca powinien uwzgledni¢ przebudowe
istniejacych przepustow oraz budowe przepustu przy drodze wojewddzkiej?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2:
Czy w zakresie obj¢tym postepowaniem wykonawca powinien uwzgledni¢ budowe zjazdow
na kazda dziatke?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3:
Czy w zakresie objetym postepowaniem wykonawca powinien uwzgledni¢ usunigcie kolizji
z siecig energetyczng (sieci napowietrzne)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 4:
Czy po stronie wykonawcy jest uzyskanie odstgpstwa od budowy kanatu technologicznego?

Odpowiedz:
Nie.






